
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 193  Del 05/11/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 526  
Del 05/11/2014  

  
Oggetto:  Liquidazione rimborso spese di viaggio servizio soc iale 2013.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Richiamata  la deliberazione della Giunta Comunale n°36 del 13 .05.2011 inerente la 
Regolamentazione del ristoro spettante ai dipendenti per l’utilizzo del mezzo proprio; 
 

Atteso  che il Servizio sociale per la realizzazione delle attività ha la necessità di effettuare 
dei viaggi con mezzo proprio, non avendo il Comune un’automobile di sua proprietà; 
 

Richiamata la determinazione di impegno del Servizio sociale n°215 del 27.12.2013 
relativo al riconoscimento del rimborso spese di viaggio per il Servizio sociale; 
 

Viste  le autorizzazioni per l’effettuazione delle missioni per l’anno 2013 firmate dal 
Segretario comunale e allegate in copia alla presente; 
 

Atteso  che sulla base di quanto disposto dalla deliberazione della Giunta Comunale n°36 
del 13.05.2011 tenendo conto che i viaggi sono stati effettuati in orari in cui i luoghi 
raggiunti non sono serviti da mezzi pubblici tali che siano convenienti in termini anche di 
ore lavoro, il rimborso dovuto è il seguente: 
 

località  km. n° tot km. 
Boroneddu 5 1 5 
Soddì 8 2 16 
Abbasanta 14 1 14 
Norbello 14 2 28 
Paulilatino 30 1 30 
Sorso 220 6 1320 
Oristano 90 1 90 
Mara 132 1 132 

TOTALE 1635 
 

2013 n° viaggi km 
costo 
unit totale 

Viaggi a Ghilarza 18   2,40 43,20 
Altri viaggi   1635 0,30 490,50 

Totale 533,70  
 



Richiamato l’intervento 1100403, capitolo 22 residui 2013; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare sulla base di quanto precisato in premessa a favore di Antonella Deiana, 
sociologa del Comune, la somma complessiva di €. 533,70 per il rimborso spese di viaggio 
per il Servizio sociale anno 2013 somma già imputata sull’intervento 1100403, capitolo 22, 
residui 2013. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  05/11/2014  

AL  20/11/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


